如有遗漏（包括但不限于文件未下载或下载不完整）招标人概不负责，所造成的

投标失败或损失由投标人自行负责。

5、本招标项目采用电子招标投标方式，投标人应当在岳阳市公共资源交易

网（http://ggzy.yueyang.gov.cn）进行注册登记和 CA 认证。需要按照招标文

件要求办理企业 CA 数字证书（含电子印章）、法人 CA 数字证书（含电子印章）、

签字章等。具体办理流程详见岳阳市公共资源交易网数字证书专区相关信息。CA

数字证书（含电子印章）。

五、投标保证金

1、投标保证金的金额：人民币 贰拾捌万伍仟元整。（人民币￥：285000

元）

http://ggzy.yueyang.gov.cn/
http://ggzy.yueyang.gov.cn/
http://ggzy.yueyang.gov.cn/
http://ggzy.yueyang.gov.cn/

2、投标保证金到账截止时间为：2024 年 11 月 13 日 12 时前，以岳阳公共

资源交易中心保证金支付系统到账时间为准。

3、缴纳方式：货币方式缴纳、电子保函、银行保函。

（1）货币方式缴纳：投标保证金必须是从投标人单位的基本账户以银行转

账、电汇、银行汇票或网银转账的方式一次性按时、准确、足额转入投标保证金